Linia Business
Najbardziej zaawansowane rozwiązania dla większych budynków.
Business
VRF
Wolność wyboru
Zmienny przepływ czynnika
chłodniczego korzysta z zalet
bezpośredniego rozprężania

Maksymalna różnica poziomów (jednostka wewnętrzna powyżej/poniżej)5 m 40/50 40/50 40/50 40/50 40/50
Zasilanie V-ph-Hz 400-3-50 400-3-50 400-3-50 400-3-50 400-3-50
1 przy założeniu temperatury powietrza wewnątrz 27 °C db/19 °C wb oraz temperatury powietrza zewnętrznego 35 °C db
2 przy założeniu temperatury powietrza wewnątrz 20 °C db oraz temperatury powietrza zewnętrznego 7 °C db/6 °C wb
3 W przypadku połączenia jednostek zewnętrznych, sprawdź w podręczniku instalacji.
4 Urządzenie może pracować do –20 °C, jednakże gwarancja obejmuje pracę do –15 °C. Temperatura pracy gwarantująca nie skracanie żywotności sprężarek wynosi –15 °C.
5 W przypadku, gdy różnica poziomów między jednostkami wewnętrznymi przekracza 3 m, a jednostka wewnętrzna znajduje się powyżej, maksymalna różnica poziomów wynosi do 30 m.
Nazwa modelu Wydajność
chłodnicza
Wydajność
grzewcza Kon+guracje jednostek zewnętrznych Liczba jednostek wewnętrznych
Max
 MMY-MAP0501HT8-E 5 HP 14 kW 16 kW 1 8
 MMY-MAP0601HT8-E 6 HP 16 kW 18 kW 1 10
 MMY-MAP0801HT8-E 8 HP 22,4 kW 25 kW 1 13
 MMY-MAP1001HT8-E 10 HP 28 kW 31,5 kW 1 16
 MMY-MAP1201HT8-E 12 HP 33,5 kW 37,5 kW 1 20
 MMY-AP1401HT8-E 14 HP 38,4 kW 43 kW 2 (22,4 kW + 16 kW) 23
 MMY-AP1601HT8-E 16 HP 45 kW 50 kW 2 (22,4 kW + 22,4 kW) 27
 MMY-AP1801HT8-E 18 HP 50,4 kW 56,5 kW 2 (28 kW + 22,4 kW) 30
 MMY-AP2001HT8-E 20 HP 56 kW 63 kW 2 (28 kW + 28 kW) 33
 MMY-AP2201HT8-E 22 HP 61,5 kW 69 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 16 kW) 37
 MMY-AP2211HT8-E 22 HP 61,5 kW 69 kW 2 (33,5 kW + 28 kW) 37
 MMY-AP2401HT8-E 24 HP 68 kW 76,5 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 40
 MMY-AP2411HT8-E 24 HP 68 kW 76,5 kW 2 (33,5 kW + 33,5 kW) 40
 MMY-AP2601HT8-E 26 HP 73 kW 81,5 kW 3 (28 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 43
 MMY-AP2801HT8-E 28 HP 78,5 kW 88 kW 3 (28 kW + 28 kW + 22,4 kW) 47
 MMY-AP3001HT8-E 30 HP 84 kW 95 kW 3 (28 kW + 28 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP3201HT8-E 32 HP 90 kW 100 kW 4 (22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 48
 MMY-AP3211HT8-E 32 HP 90 kW 100 kW 3 (33,5 kW + 28 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP3401HT8-E 34 HP 96 kW 108 kW 4 (28 kW + 22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 48
 MMY-AP3411HT8-E 34 HP 96 kW 108 kW 3 (33,5 kW + 33,5 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP3601HT8-E 36 HP 101 kW 113 kW 4 (28 kW + 28 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 48
 MMY-AP3611HT8-E 36 HP 101 kW 113 kW 3 (33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW) 48
 MMY-AP3801HT8-E 38 HP 106,5 kW 119,5 kW 4 (28 kW + 28 kW + 28 kW + 22,4 kW) 48
 MMY-AP4001HT8-E 40 HP 112 kW 126,5 kW 4 (28 kW + 28 kW + 28 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP4201HT8-E 42 HP 118 kW 132 kW 4 (33,5 kW + 28 kW + 28 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP4401HT8-E 44 HP 123,5 kW 138 kW 4 (33,5 kW + 33,5 kW + 28 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP4601HT8-E 46 HP 130 kW 145 kW 4 (33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW + 28 kW) 48
 MMY-AP4801HT8-E 48 HP 135 kW 150 kW 4 (33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW + 33,5 kW) 48
C = tryb chłodzenia
H = tryb grzania
Specy+kacja techniczna jednostki zewnętrzne
Specy+kacja techniczna Pompa ciepła

2 przy założeniu temperatury powietrza wewnątrz 20 °C db oraz temperatury powietrza zewnętrznego 7 °C db/6 °C wb
3 W przypadku połączenia jednostek zewnętrznych, sprawdź w podręczniku instalacji.
4 Urządzenie może pracować do –20 °C, jednakże gwarancja obejmuje pracę do –15 °C. Temperatura pracy gwarantująca nie skracanie żywotności sprężarek wynosi –15 °C.
5 W przypadku, gdy różnica poziomów między jednostkami wewnętrznymi przekracza 3 m, a jednostka wewnętrzna znajduje się powyżej, maksymalna różnica poziomów wynosi do 30 m.
Nazwa modelu Wydajność
chłodnicza
Wydajność
grzewcza
Kon+guracja jednostek
zewnętrznych
Liczba jednostek
wewnętrznych
Całkowita wydajność
jednostek wewnętrznych
Max Min Max
 MMY-MAP0802FT8-E 8 HP 22,4 kW 25 kW 1 13 5,6 HP 10,8 HP
 MMY-MAP1002FT8-E 10 HP 28 kW 31,5 kW 1 16 7 HP 13,5 HP
 MMY-MAP1202FT8-E 12 HP 33,5 kW 35,5 kW 1 16 8,4 HP 14,4 HP
 MMY-AP1602FT8-E 16 HP 45 kW 50 kW 2 (22,4 kW + 22,4 kW) 27 11,2 HP 21,6 HP
 MMY-AP1802FT8-E 18 HP 50,4 kW 56,5 kW 2 (22,4 kW + 28 kW) 30 12,6 HP 24,3 HP
 MMY-AP2002FT8-E 20 HP 56 kW 63 kW 2 (28 kW+28 kW) 33 14 HP 27 HP
 MMY-AP2402FT8-E 24 HP 68 kW 76,5 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 22,4 kW) 40 16,8 HP 32,4 HP
 MMY-AP2602FT8-E 26 HP 73 kW 81,5 kW 3 (22,4 kW + 22,4 kW + 28 kW) 43 18,2 HP 35,1 HP
 MMY-AP2802FT8-E 28 HP 78,5 kW 88 kW 3 (22,4 kW + 28 kW + 28 kW) 47 19,6 HP 37,8 HP
 MMY-AP3002FT8-E 30 HP 84 kW 95 kW 3 (28 kW + 28 kW + 28kW) 48 21 HP 40,5 HP
Specy+kacja techniczna jednostki zewnętrzne
Specy+kacja techniczna Pompa ciepła
C = tryb chłodzenia
H = tryb grzania